
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 – 375 – Poz. 107, 108

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Miej-
ska uchwala, co następuje:

§1. Ustala się na terenie Miasta i Gminy Pogorzela 
następujące roczne stawki podatku od nieruchomo-
ści:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków 0,50 zł, od 1 
m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych 4,04 zł, od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego 0,12 zł, 
od 1 m2 powierzchni

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych 0,54 zł, od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-

darczej 14,28 zł, od 1 m2 powierzchni użytkowej,
c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-

czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym 8,09 zł, od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
4,14 zł, od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego 3,78 zł, 
od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3) od budowli 2% ich wartości.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Pogorzeli.

§3. Traci moc uchwała Nr XX/133/08 Rady Miej-
skiej w Pogorzeli z dnia 20 listopada 2008 r. w spra-
wie ustalenia rocznych stawek podatku od nieru-
chomości na rok 2009.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku po-
datkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Eugeniusz Sierszulski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art.8 i art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Określa się następujące stawki podatku od 
środków transportowych dla środków transporto-
wych wyprodukowanych przed rokiem 2004

1) od samochodów ciężarowych, o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 712 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 842 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 976 zł
2) od ciągników siodłowych i balastowych, o do-

puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 1.250 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.466 zł
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.682 zł
3) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

107

UCHWAŁA Nr XXXII/202/09 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości na rok 2010

108

UCHWAŁA Nr XXXII/203/09 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok


